

Od wydawcy

Jest coś niezmiennego pomimo upływu wieków.

Od czasu, gdy Andrew Murray napisał tę książkę minęło prawie 120 lat. W tym czasie cały świat zmienił się niemal zupełnie, w sposób niewyobrażalny dla ludzi żyjących w końcu dziewiętnastego wieku.

Jednak znaczenie modlitwy nie zmieniło się. Modlitwa zawsze była i wciąż pozostaje tym samym kluczowym elementem chrześcijańskiego życia. Takim była u zarania chrześcijaństwa w czasach Jezusa Chrystusa i Jego apostołów. Takim była w późniejszych wiekach w życiu świętych i reformatorów kościoła. Takim była w końcu dziewiętnastego wieku, gdy książka ta była pisana. Takim kluczowym elementem pozostaje dzisiaj, na progu trzeciego milenium chrześcijaństwa.

„Jak modlić się, aby modlitwa była skuteczna?”, to pytanie wyrażające pragnienie każdego prawdziwego chrześcijanina. Jak modlić się, aby modlitwa zmieniała rzeczywistość – to odpowiedź zawarta w treści prezentowanej książki.

Jej autor, Andrew Murray (1828-1917) urodził się w Południowej Afryce. Po studiach w Szkocji i Holandii powrócił do kraju, gdzie spędził resztę życia, pracując jako pastor i misjonarz. Napisał ponad dwadzieścia książek poświęconych świętości, modlitwie i relacjom w codziennym życiu z Bogiem. Przywrócenie właściwej głębi biblijnemu chrześcijaństwu było pragnieniem, które zdominowało całe jego życie.

Szkola modlitwy jest jedną z czterech jego książek, należących do tzw. biblioteki modlitwy, obok *Życia modlitwy* (The Believer's Prayer Life), *Sekretu modlitwy* (The Secret of Believing Prayer) i *Modlitwy wstawienniczej* (The Ministry of Intercessory Prayer). Napisana jest językiem prostym, zrozumiałym i pięknym. Może być czytana zarówno jako podręcznik, jak również jako książka do rozważań codziennych. Każdy z jej 31 rozdziałów może być dobrym przewodnikiem do duchowej medytacji na każdy kolejny dzień miesiąca.

Uczniowie prosili Jezusa: Panie, naucz nas modlić się (Łk 11,1). Dzisiaj ten sam Pan, używając swojego sługi, uczy nas tego poprzez lekturę tej książki. Andrew Murrey chce pokazać nam, jak modlitwa może stać się stylem życia.

Chrześcijański Instytut Biblijny